representante legal do FORNECEDOR ou mandatário com poderes expressos. 

4.10. O contrato decorrente da ata de registro de preços terá sua vigência 
estabelecida em conformidade com as disposições nele contidas 

4.11. A quantidade máxima do item que poderá ser adquirida é de: 18.000 
(dezoito mil) litros de Combustível (gasolina comum). 

4.12. A quantidade mínima a ser cotada de unidades de bens/medida, 
(um) litro de Combustível (gasolina comum). 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DE MACABU 

5. OBRIGAÇÕES DO FORNECEDOR